
ZARZĄDZENIE NR 157.2021 
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie § 11 Uchwały Nr 18.116.2020 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 28 grudnia 2020 roku 
w sprawie budżetu gminy Dubicze Cerkiewne na rok 2021 Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 192 985,78 zł, w tym: 

a) w Dz. 010, Rozdz. 01095 § 2010 o kwotę – 186 985,78 zł, 

b) w Dz. 750, Rozdz. 75011 § 2010 o kwotę – 6 000,- zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2021 rok o kwotę 192 985,78 zł, w tym: 

a) w  Dz. 010, Rozdz. 01095 § 4430 o kwotę – 183 319,39 zł, 

b) w Dz. 010, Rozdz. 01095 § 4010 o kwotę – 3 130,99 zł, 

c) w Dz. 010, Rozdz. 01095 § 4110 o kwotę – 535,40 zł, 

d) w Dz. 750, Rozdz. 75011 § 4010 o kwotę – 3 000,- zł, 

e) w Dz. 750, Rozdz. 75011 § 4300 o kwotę – 3 000,- zł. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetowe ogółem: 8 066 127,78 zł 

a) dochody bieżące 6 484 749,78 zł 

b) dochody majątkowe 1 581 378,00 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem: 8 861 282,78 zł 

a) wydatki bieżące 6 745 437,78 zł 

b) wydatki majątkowe 2 115 845,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na okres 
14 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dubicze Cerkiewne. 

 

   

Wójt 
 
 

Leon Małaszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C98A6373-FCEC-43D0-96F4-7F659291C5D7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d
	Paragraf 2 Litera e

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4


